
PRÉFET

DE LA MARTINIQUE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R02-2022-203

PUBLIÉ LE 21 JUILLET 2022



Sommaire

ARS / Direction de l�offre de soins et de l�autonomie (DOSA)

R02-2022-07-19-00002 - Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022 (3

pages) Page 3

Direction de la Mer / Réglementation - Environnement

R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation

temporaire du domaine public maritime au profit de M. GLASNER

Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets (8 pages) Page 7

Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane / Secrétariat Général

R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des

douanes Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les

domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide (58 pages) Page 16

Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF / Agriculture et forêt

R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves (4 pages) Page 75

2



ARS

R02-2022-07-19-00002

Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022

ARS - R02-2022-07-19-00002 - Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022 3



9a 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
libelle 
Fgalite 
1•i.rirr»ire 

;ir 
• )  ilgenoe Régionale de Santé 
Martinique 

Arrêté n°98/2022 du 19 juillet 2022 

Fixant la liste régionale des hôpitaux de 
proximité pour la Martinique 

Le Directeur général de l'Agence régionale de santé de Martinique 

Vu le code de la santé publique, et notamment ses articles R. 6111-24 et suivants ; 

Vu la loi n° 2019-774 du 24 juillet 2019 relative à l'organisation et la transformation du système de 

santé, notamment son article 35 ; 

Vu la loi n° 2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020, et 
notamment son article 33 ; 

Vu le décret n°2021-586 du 12 mai 2021 relatif à la labellisation des hôpitaux de proximité ; 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences régionales de santé; 

Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination du directeur général de l'Agence Régionale 

de Santé de Martinique, Dr Jérôme Viguier ; 

Vu l'ordonnance n° 2021-582 du 12 mai 2021 relative à la labellisation, à la gouvernance et au 

fonctionnement des hôpitaux de proximité; 

Vu l'arrêté du 2 juin 2021 relatif à la labellisation des hôpitaux de proximité par les directeurs 

généraux des agences régionales de santé ; 

Considérant le dossier de candidature du Centre hospitalier du Saint-Esprit déposé à l'Agence 

régionale de santé de Martinique le 14 juin 2022 ; 

Considérant le dossier de candidature du Centre hospitalier du Marin déposé à l'Agence régionale 

de santé de Martinique le 16 juin 2022 ; 

Considérant les auditions des établissements de santé à l'Agence régionale de santé du 22juin 2022 ; 

Considérant que les établissements ou sites concernés répondent aux conditions d'éligibilité à la 

liste des hôpitaux de proximité mentionnées au Il de l'article R. 3111-24 et sont en cohérence avec 

le projet régional de santé, les caractéristiques de l'offre de soins du territoire et les besoins de 

santé des populations ; 

1 

ARS - R02-2022-07-19-00002 - Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022 4



ARRETE 

Article Zef 

La liste des hôpitaux de proximité pour la Martinique figure en annexe unique du présent 

arrêté. 

Article 2 

Le présent arrêté sera notifié aux établissements concernés. 

Article 3 

Le directeur de l'offre de soins et de l'autonomie est chargé de l'exécution du présent arrêté 
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Martinique. 

Article 4 

Un recours peut être exercé contre cet arrêté dans un délai de deux mois suivant sa publication 
soit à titre hiérarchiques auprès du Ministre de la Santé et de la Prévention, soit à titre 
contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent. Le tribunal 
administratif peut être saisi par l'application « télé recours citoyens » accessible sur le site 
www.telerecours.fr. 

G~oNy~ Pl Le Directeur Général de PARS 

~ô 	
Le Directeur Général Adjoint 

lit  
L)  V ~ 	I IQUE v l 
z_ 	a/  

2 

Olivier COUDIN 

2 

ARS - R02-2022-07-19-00002 - Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022 5



ANNEXE UNIQUE 

Liste des hôpitaux de proximité 

Etablissement 	ou 	Site 	géographique 
labellisé 

FIN ESS de l'hôpital de proximité 

Centre hospitalier du Saint-Esprit 970202164 

Centre hospitalier du Marin 970202156 

3 

ARS - R02-2022-07-19-00002 - Arrêté labellisation hôpitaux proximité-98-2022 6



Direction de la Mer

R02-2022-07-13-00005

Arrêté portant autorisation d'occupation

temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise

en place d'un corps-mort aux Trois Ilets

Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 7



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 8



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 9



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 10



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 11



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 12



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 13



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 14



Direction de la Mer - R02-2022-07-13-00005 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime au

profit de M. GLASNER Jean-Laurent pour la mise en place d'un corps-mort aux Trois Ilets 15



Direction Interrégionale des douanes

Antilles-Guyane

R02-2022-07-01-00010

Décision 2022-4 du directeur interrégional des

douanes Antilles-Guyane portant délégation de

signature dans les domaines gracieux en matière

de CI ainsi que pour les transactions en matière

de douane et d'argent liquide

Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

16



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

17



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

18



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

19



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

20



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

21



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

22



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

23



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

24



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

25



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

26



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

27



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

28



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

29



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

30



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

31



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

32



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

33



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

34



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

35



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

36



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

37



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

38



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

39



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

40



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

41



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

42



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

43



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

44



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

45



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

46



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

47



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

48



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

49



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

50



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

51



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

52



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

53



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

54



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

55



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

56



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

57



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

58



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

59



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

60



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

61



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

62



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

63



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

64



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

65



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

66



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

67



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

68



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

69



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

70



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

71



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

72



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

73



Direction Interrégionale des douanes Antilles-Guyane - R02-2022-07-01-00010 - Décision 2022-4 du directeur interrégional des douanes

Antilles-Guyane portant délégation de signature dans les domaines gracieux en matière de CI ainsi que pour les transactions en

matière de douane et d'argent liquide

74



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF

R02-2022-07-20-00001

MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE

portant autorisation de défrichement avec

réserves

Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves 75



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves 76



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves 77



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves 78



Pôle Développement Rural, Foncier, Forêt -DAAF - R02-2022-07-20-00001 - MORNET Laurent - CASE-PILOTE - ARRETE portant

autorisation de défrichement avec réserves 79


